Администрация сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2013 года № 40

О внесении изменения в Постановление  администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 18.04.2013 г. № 24 «О предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения  Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

 Руководствуясь ст. 8 Федерального Закона  № 273-ФЗ от 25 декабря 2008 года «О противодействии коррупции», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  Федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в Постановление администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 18.04.2013 г. № 24 «О внесении изменения в Постановление  администрации сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 18.04.2013 г. № 24 «О предоставлении лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения  Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и руководителями муниципальных учреждений сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующее изменение:.

Пункт 5 Положения о предоставлении лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, а также руководителем муниципального учреждения сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей принять в новой редакции:
« Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются в администрацию сельского поселения  Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, осуществляющей в отношении муниципального учреждения функции и полномочия учредителя».

2. Настоящее Постановление подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан   в сети «Интернет» (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения

                     М.М.Фаерчук

PAGE
3